-１-

关于2023年度郴州思科职业学院高教系列职称
评审结果的公示

按照《湖南省人力资源和社会保障厅关于做好 2023 年度全

省高级职称评审工作的通知》（湘人社函〔2023〕118 号）等文件

规定，我校 2023 年度高教系列初级专业技术职称评审工作已按规

定程序和要求完成。现将经郴州职业技术学院高教系列高级职称

评审委员会评审通过人员名单予以公示，公示时间为 2024 年 3

月 7日至 2024 年 3 月 14 日。

公示期间,对公示对象的评审结果如有意见,可通过电话或

书面形式向学校职改部门反映。如反映情况请实名提供有关调查

核实线索，反映的内容必须真实、准确，严禁借机造谣中伤。联

系电话:0735-2900000。

附件：2023 年度郴州思科职业学院高教系列职称评审通过公

示名单

郴州思科职业学院职称改革工作领导小组

2024 年 3月 7日

-２-

附件：

2023 年度郴州思科职业学院高教系列职称评审
通过公示名单

一、初级专业技术职称

孙琼、欧 静、黄文凤